乐工女字[2012]1号

关于做好征订《〈女职工劳动保护
特别规定〉问答》《〈女职工劳动保护特别
规定〉宣传挂图》的通知
各区、市、县、自治县总工会，市级系统工会，市属基层工会：
国务院拟于2012年“三八”国际劳动妇女节前颁布《女职工劳动保护特别规定》（以下简称《规定》）。为深入学习宣传贯彻《规定》，帮助工会女职工干部掌握《条例》精神和内容，全总女职工部以《条例》为依据，结合工会女职工工作的特点组织编印了《〈女职工劳动保护特别规定〉问答》（以下简称《问答》）和《〈女职工劳动保护特别规定〉宣传挂图》（以下简称《挂图》），现面向全国发行。

《问答》是广大工会干部特别是工会女职工工作干部学习《规定》，维护女职工特殊权益，做好女职工劳动保护工作的指导性用书。《挂图》根据《规定》的内容，对《规定》进行简明易懂的解读，适合在厂房、车间等工作场所和社会场所张贴宣传。

2012年征订工作已经开始，各区、市、县、自治县总工会，市级系统工会、市属基层工会要切实做好征订工作，使上述《〈女职工劳动保护特别规定〉问答》和《〈女职工劳动保护特别规定〉宣传挂图》深入普及到基层工会和广大女职工当中。现将有关事宜通知如下：
一、征订价格

（一）《问答》32开，定价15元。

（二）（挂图），一套4张，定价36元。
二、征订手续

为确保《问答》（挂图）及时发放，请各区、市、县、自治县总工会，市级系统工会、市属基层工会务必于2012年3月2日前将征订清单报市总工会女职工部。
三、联系方式

联系人：张  慧    联系电话：0833-2133419

附件：征订回执单

                         乐山市总工会

2012年2月28日
附件
征订回执单

	书      名
	价格
	征订数

	《〈女职工劳动保护特别规定〉问答》
	15元

	《〈女职工劳动保护特别规定〉宣传挂图》
	36元

— 2 —
— 1 —